Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

                               ПРИКАЗ

                МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                   О внесении изменений в Приказ

                Министерства регионального развития

               Приднестровской Молдавской Республики

                     от 6 июня 2014 года N 238

"Об утверждении Типовой формы квитанции взимания платежей за услуги,

                   предоставляемые организациями,

        осуществляющими управление многоквартирными домами"

     (Регистрационный N 6860 от 11 июля 2014 года) (САЗ 14-28)

                            Согласован:

           Государственные администрации городов и районов

               Зарегистрирован Министерством юстиции

      Приднестровской Молдавской Республики 12 ноября 2018 г.

                       Регистрационный N 8522

     Во  исполнении  требований  статьи  128    Жилищного    кодекса

Приднестровской  Молдавской  Республики  и    в    соответствии    с

Постановлением Правительства Приднестровской  Молдавской  Республики

от 28 декабря 2017 года N 376 "Об утверждении Положения, структуры и

предельной штатной численности Министерства экономического  развития

Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 18-01), с изменениями  и

дополнениями,    внесенными      постановлениями       Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года N  377

(САЗ 18-01), от 7 июня 2018 года N 187 (САЗ 18-23), от 14 июня  2018

года N 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года N  269  (САЗ  18-32),

приказываю:

     1.  Признать  Приказ   Министерства   регионального    развития

Приднестровской Молдавской Республики от 6 июня 2014 года N 238  "Об

утверждении Типовой формы квитанции  взимания  платежей  за  услуги,

предоставляемые    организациями,    осуществляющими      управление

многоквартирными домами" (Регистрационный N 6860  от  11  июля  2014

года)  (САЗ  14-28)   с  изменениями  и  дополнениями,    внесенными

приказами Министерства регионального развития,  транспорта  и  связи

Приднестровской Молдавской Республики от 17 апреля 2015  года  N  99

(Регистрационный N 7091 от 23 апреля 2015 года) (САЗ 15-17),  от  29

декабря 2015 года N 638 (Регистрационный N 7347 от  25  января  2016

года)  (САЗ  16-4),  Приказом Министерства  регионального   развития

Приднестровской Молдавской Республики от 1 августа 2016 года  N  595

(Регистрационный N  7524  от  12  августа  2016  года)  (САЗ 16-32),

Приказом  Министерства  экономического   развития    Приднестровской

Молдавской Республики.

     2.  Внести  в  Приказ  Министерства   регионального    развития

Приднестровской Молдавской Республики от 6 июня 2014 года N 238  "Об

утверждении Типовой формы квитанции  взимания  платежей  за  услуги,

предоставляемые    организациями,    осуществляющими      управление

многоквартирными домами" (Регистрационный N 6860  от  11  июля  2014

года)  (САЗ  14-28)   с  изменениями  и  дополнениями,    внесенными

приказами Министерства регионального развития,  транспорта  и  связи

Приднестровской Молдавской Республики от 17 апреля 2015  года  N  99

(Регистрационный N 7091 от 23 апреля 2015 года) (САЗ 15-17),  от  29

декабря 2015 года N 638 (Регистрационный N 7347 от  25  января  2016

года)    (САЗ    16-4), Приказом Министерства регионального развития

Приднестровской Молдавской Республики от 1 августа 2016 года  N  595

(Регистрационный N  7524  от  12  августа  2016  года)  (САЗ 16-32),

следующие изменения:

     а) строку 2 первой колонки "Вид услуг" Приложения N 1 к Приказу

изложить в следующей редакции:

     "2. Техническое обслуживание и текущий ремонт здания";

     б) строку 3 первой  колонки  "Вид  услуг"  Приложения  N  1  к

Приказу изложить в следующей редакции:

     "3. Капитальный ремонт здания";

     в) строку 2 первой колонки "Вид услуг" Приложения N 2 к Приказу

изложить в следующей редакции:

     "2. Техническое обслуживание и текущий ремонт здания";

     г) строку 3 первой колонки "Вид услуг" Приложения N 2 к Приказу

изложить в следующей редакции:

     "3. Капитальный ремонт здания".

     3. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования.

     Заместитель Председателя Правительства

- министр                                                С. ОБОЛОНИК

    г.Тирасполь

15 октября 2018 г.

      N 849